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حذف دوبرنامه مجریان معروف
هفته گذشته اولین قسمت از برنامه جدید سروش صحت با عنوان «اکنون» از پلتفرم فیلیمو پخش شد و هنوز یک روز از انتشار آن نگذشته بود که ساترا ادامه پخش آن را متوقف کرد.

در این میان، باز خبر رسیده که از ساترا به فیلمیو زنگ زده اند که پخش صداى عادل فردوسى پور روى مسابقات فوتبال هم باید حذف شود.

ساترا، از اجراى عادل فردوسى پور و سروش صحت در پلتفرم هاى آنلاین جلوگیرى کرد؛
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سرمقاله

جایگاه استراتژیک 
ایران در تحولات سوریه

چهارشنبه هفته پیش بود که 
گروه هاى مخالف حکومت سوریه 
به سرکردگى «هیات تحریر شام» 
حمله اى گسترده در استان حلب 
علیه مواضع هواداران بشار اسد 
آغاز کرده اند و به چند کیلومترى 
شهر حلب رسیدند. به نظر مى رسد 
که سوریه در حال بازگشت به یک 
تنش و درگیرى شدید و خطرناك 
است و سورى ها وارد فاز انتظار و چه 
بسا آوارگى جدید شده اند. در این 
میان تنش هاى ایجاد شده در کشور 
سوریه، براى مقامات کشورمان بسیار 
با اهمیت است. گفتنى است  از زمانى 
که ارتش سوریه در سال 2016 حلب 
را پس گرفت، این شهر شاهد افزایش 
قابل توجه نفوذ ایران و گروه هاى 
وابسته به آن بوده است. پس بیراهه 
نیست که معتقد باشیم اگر حلب 
سقوط کند فشار بر ایران بسیار زیاد 

خواهد شد. 
فشار بر محور مقاومت و به 
ویژه ایران از طریق سوریه

 واقعیت این است که اسرائیل پس 
از چهارده ماه جنگ در غزه و قریب 
به سه ماه جنگ سهمگین در لبنان 
خسته تر از هر روز به دنبال کاهش 
فشار از خود و ورود عنصرى جدید 
به نبرد با محور مقاومت و ایران بود. از 
همین رو تکفیرى ها مولود نامشروع و 
برادران خونى صهیونیسم با پذیرفتن 
این وظیفه، معادله درگیرى میان 
مقاومت و اسرائیل را وارد فاز جدیدى 
کردند. طراحان جنگ در سوریه 
چند هدف را دنبال مى کنند: اولا  با 
درگیر نگه داشتن ایران و متحدانش 
در سوریه،  بتوانند به همان اندازه 
از فشارهایى که در لبنان و غزه به 
صهیونیست ها وارد مى شود بکاهند. 
ثانیا آنان مى خواهند اجازه تنفس 
به محور مقاومت، به واسطه آتش بس 
را ندهند و درادامه با این جنگ به 
دنبال آن هستند که پل مهم ارتباطى 
بین مقاومت لبنان و فلسطین را با 
دنیاى بیرون قطع کنند و در نهایت 
همه اینها  به تضعیف ایران برسند. 
باید گفت اهمیت سوریه در محور 
مقاومت ناظر بر این است که علاوه بر 
اینکه پایگاهى براى ایران و نیرو هاى 
مقاومت است، خط اصلى شریان 
تسلیح اصلى حزب اله است. از دهه ها 
پیش آمریکا و اسرائیل مى خواستند 
سوریه را از محور مقاومت جدا کنند. 
یکبار در سال 2009 از طریق عادى 
سازى، یکبار در جریان جنگ داخلى 
سعى کردند اسد را از بین ببرند و امروز 
هم مى خواهند از طریق یک فشار 
همه جانبه، دولت سوریه را به سمتى 
ببرند که از محور مقاومت جدا شود 
یا کلاً حکومت سوریه از بین برود. 
ذى نفع این تغییر وضعیت، تل آویو و 
واشنگتن است. از این رو  هفته گذشته 
گروهک هاى تروریستى شمال 
سوریه با حمایت هاى مالى، نظامى و 
لجستیکى ترکیه و با هدایت آمریکا 
و رژیم صهیونیستى، اقدام به تصرف 
شهر استراتژیک حلب کردند تا هم پل 
کمکى ایران به حزب اله را قطع کنند 
و هم بر محور مقاومت فشار روزافزونى 
بیاورند در این راستا هدف قرار دادن 
فرماندهان سپاه قدس در سوریه و 
کشته شدن چند تن از مستشاران 
نظامى کشورمان براى تضعیف حضور 
ایران در سوریه، حمله به پایگاه هاى 
ارتش سوریه به منظور تسهیل کردن 
حمله تروریست هاى شمال سوریه، 
دادن وعده هاى دروغین از طریق 
کشور هاى عربى(اردن، امارات و...) 
به سوریه براى جدا کردن سوریه از 
محور مقاومت در آخر اینکه  انتشار 
اخبار احتمال ترور بشار اسد و خانواده 
وى همه این ها با هدف تضعیف 
محور مقاومت و تنگ تر شدن حضور 
ایران در منطقه صورت  مى گیرد آن 
هم درست در زمانى که آتش بس 
میان اسرائیل و لبنان برقرار شده 
و محور مقاومت در صدد بازسازى 

       ادامه در صفحه 2خود است...

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com
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ایجاد تحول دیجیتال در بیمه 
محصولات کشاورزى

واکاوى مانع بزرگ ترامپ در احیا 
فشار حداکثرى به اقتصاد ایران

تولید  195 مگاوات انرژى
 تجدید پذیر تا پایان سال 

فرصت یا تهدید براى کودکان و 
نوجوانان 

با همکارى همراه اول و صندوق بیمه کشاورزى محقق شد؛

مدیرعامل شرکت برق منطقه اى اصفهان:   بازى هاى رایانه اى؛

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

زلنسکى شکست را پذیرفت
شرق اکراین در اختیار  روسیه؛

ورزش اقتصاد فرهنگسیاست سیاست سیاست

طحان نظیف: مجلس قوى 
ضامن استقلال و آزادى 

ملت است

طعنه سنگین نیکزاد به دولت: 
با اعصاب مردم 

بازى نکنید 

داوران قضاوت کننده در پنج دیدار 
از هفته یازدهم رقابت هاى لیگ برتر 
مشخص شدند.به گزارش«ورزش سه»، 
چند روز پیش بود که فدراسیون فوتبال 
در خبرى اعلام کرد که قرار است از 
این به بعد، تمامى دیدارهاى لیگ برتر 
فوتبال ایران با استفاده از فناورى کمک 

داور ویدیویى...

 وزیر خارجه ترکیه گفت که کشورش 
در درگیرى هاى شهر حلب در شمال 
سوریه نقشى ندارد و شاهرگ حیاتى 
گروهک هاى تروریستى منطقه در 
دست آمریکاست.به گزارش شبکه 
المیادین، «هاکان فیدان» وزیر خارجه 
ترکیه گفت که کشورش بخشى از 
درگیرى هاى موجود در حلب سوریه ...

شاخص کل بورس تهران در معاملات 
روز شنبه با 11 هزار و 186 واحد افت، 
در ارتفاع 2 میلیون و 414 هزار و 969 
واحد قرار گرفت. شاخص هم وزن در 
جریان معاملات روز شنبه با بیش از 
یک هزار و 345 واحد افزایش به 768 
هزار و 210 واحد و شاخص قیمت 

هم وزن با بیش از 715 واحد رشد...

مجموعه سرود «علمداران خورشید» 
از تولیدات اداره امور هنرى معاونت 
فرهنگى و آموزشى بنیاد شهید و 
امورایثارگران شهرستان هاى استان 
تهران به مناسبت گرامیداشت 
شهداى حادثه تروریستى کرمان با 
موضوع پاسداشت فرهنگ ایثار و 

شهادت، منتشر شده ...

ادعاى سیمئونه:
 اتلتیکو فراتر از 

رئال و بارسا
4 3 25 2

سیاست

 داوران هفته یازدهم: همگى
 با «وى اى آر»

شاهرگ حیاتى تروریست ها 
دست آمریکاست

افت 11 هزار واحدى شاخص 
کل بورس

 مجموعه سرود «علمداران 
خورشید» منتشر شد 

ورزش

4 2

سیاست

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

در روزها و ساعات اخیر، سوریه آبستن تحولات معنادارى 
بوده است. در این راستا، تروریست هاى تحریرالشام از 
چند محور به شهر حلب حمله کرده اند و سعى در اشغال 
این شهر مهم و راهبردى داشته اند. البته که گزارش هاى 
مختلفى از پیشروى هاى آن ها در خاك سوریه نیز منتشر 
شده است. در این چهارچوب، ارتش سوریه و متحدان 
این کشور نیز با تمام قوا به مقابله با گروه هاى تروریستى 
پرداخته و مى پردازند و سعى دارند مانع از دستیابى آن 
ها به اهدافشان شوند. اهدافى که در پس آنها تحریکات و 
کنشگرى میدانى صهیونیست ها و البته دولت ترکیه به 
عینه قابل مشاهده است. با این همه، صورت مساله بحران 
جارى در سوریه آن طور که در ظاهر به نظر مى رسد، ساده 
نیست. به بیان ساده تر، اینطور نیست که آمریکا، اسرائیل 
و ترکیه در سوریه هر کارى مى خواهند انجام دهند و جبهه 
مقابل آن ها تشکیل شده از ایران و کلیت محور مقاومت 
و البته چین و روسیه، سکوت محض پیشه کنند. در این 
رابطه، بیراه نیست اگر سوریه را به مثابه میدان جدیدى از 
تقابل قدرت هاى منطقه اى و ابرقدرت ها در نظر گیریم که 
در روزهاى آتى شاهد تحولات معنادار و متفاوتى خواهد 
بود. به طور خاص، روسیه و چین، پیشروى تروریست ها 
در خاك سوریه را ضربه اى مستقیم علیه منافع ملى 
خود ارزیابى مى کنند. آن ها مایل نیستند که سوریه به 
جولانگاهى براى کنشگران حامى محور غربى-عبرى 

تبدیل شود و دلیل آن هم این است که موقعیتى راهبردى 
سوریه مى تواند کارت هاى بازى موثر و تازه اى را در اختیار 
جریان هاى مخالف با آن ها قرار دهد و این مساله از چشم 
اندازى کلان در نقطه مقابل منافع و امنیت ملى پکن و 
مسکو است. ایران نیز به عنوان کشورى که در طى سال 
هاى گذشته نفوذ قابل تاملى را در سوریه داشته، حفظ 
این کشور را یکى از اولویت هاى خود ارزیابى مى کند و 
آن را گزینه اى در راستاى تقویت جبهه مقاومت ارزیابى 
مى کند. همان مساله اى که جریان هاى مخالف با محور 
مقاومت به هر نحو ممکن سعى در تضعیف آن دارند. از این 
رو، تهران هم به عنوان یک قدرت برتر منطقه اى با تمام قوا 
وارد میدان خواهد شد و از تمامى ظرفیت هاى خود براى 
حراست از متحدش یعنى نظام سیاسى قانونى سوریه 
حمایت خواهد کرد. از این رو، اینطور به نظر مى رسد که 
معماى بزرگ موازنه قدرت جدید در سطح منطقه تا حد 
زیادى در سوریه تعیین و تکلیف خواهد شد. در این میان، 
اگرچه جریان هاى مخالف و معاند با محور مقاومت دست 
به ماجراجویى در خاك سوریه زده اند، با این حال، اینکه 
تصور شود آن ها بازیگرانى یکه تاز در این کشور خواهند 
بود چندان منطقى نیست. بلکه در ساعات آتى جریان هاى 
مقابل آن ها نیز کارت هاى بازى تازه اى را رو خواهند کرد. 
موضوعى که از چشم اندازى کلان مى تواند کلیت معادلات 
در حوزه سوریه را تغییر دهد و بازى که دشمنان جریان 
مقاومت براى تضعیف آن تعریف کرده اند را به یک رسوایى 

و شکست بزرگ براى خود آن ها تبدیل کند. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

جنگ افروزى در سوریه و ظهور یک معماى بزرگ
خبر آخر

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  

فناورى و ورزشى را  ازپایگاه خبرى 
سپاهان خبر دریافت کنید.

« آگهى مزایده ، فروش  املاك»
فروش فوق العاده  املاك و مستغلات 

(مزایده شماره  38  استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى)
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